СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

26 марта 2015                                                                                        № 120
                                                      с. Галкино
О внесении изменений в штатное расписание Администрации сельского поселения «Галкинское»

На основании Постановления Правительства Забайкальского края № 382 от 30.07.2014г «О базовых окладах (базовых должностных окладах),базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников государственных учреждений Забайкальского края»,Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.Исключить из штатного расписания:
0,5 ставки уборщица 2 разряда с 01.02.2015г.
2. Ввести в штатное расписание:

0,5 ставки уборщик служебного помещения с 01.02.2015г.

3. Решение вступает в силу с 01.02.2015 года.

Глава сельского поселения «Галкинское»                              Л.П.Галицкая